
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.12.2025                                                                                                № 1841-МР 

м. Лебедин 

 

Про присвоєння Почесної 

відзнаки «Захисник України – 

Герой Лебединської громади» 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положення про почесну відзнаку «Захисник України – 

Герой Лебединської громади», затвердженого рішенням шістдесят дев’ятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 07.11.2025 № 1779-МР «Про 

затвердження Положення про почесну відзнаку «Захисник України – Герой 

Лебединської громади», з метою відзначення мешканців Лебединської міської 

територіальної громади, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, операції Об’єднаних сил на Сході України, 

починаючи з 2014 року, та здійснювали заходи із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації 

проти України, починаючи з 24 лютого 2022 року, розглянувши листи-подання 

громадської організації «Янголи Лебединщини» від 17.12.2025 № 8533/02-09, 

від 17.12.2025 № 8534/02-09, від 17.12.2025 № 8535/02-09, від 17.12.2025  

№ 8537/02-09, від 17.12.2025 № 8538/02-09, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а: 

1. Присвоїти Почесну відзнаку «Захисник України – Герой Лебединської 

громади» посмертно: 

1) Богданову Богдану Олександровичу; 

2) Воронкову Олександру Валерійовичу; 

3) Дмитрієву Віталію Володимировичу; 

4) Копитьку Віталію Івановичу; 

5) Суботі Сергію Олександровичу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та правопорядку (голова комісії Метенко В.В.). 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 


